

Årsredovisning
för
Elnätsgruppen Nord AB
559325-0144
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Bergdahl, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för Elnätsgruppen Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom elnät och optonät. Projektering, utredning, dokumentation, rådgivning och projektledning inom infrastrukturektorn.

Företaget har sitt säte i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades i augusti 2025 som ett befintligt registrerat lagerbolag utan tidigare bedriven verksamhet. I samband med förvärvet övertogs bolaget av nuvarande ägare och verksamhet inom projektering, beredning och konsulttjänster inom elnäts- och infrastrukturprojekt påbörjades.

Under räkenskapsåret har bolaget etablerat sin operativa verksamhet och genomfört sina första uppdrag. Fokus har legat på att bygga upp kundrelationer, arbetsprocesser och administrativa rutiner anpassade för verksamhetens inriktning.

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket uteslutande beror på att ingen verksamhet bedrevs före förvärvet och att verksamhet påbörjades under innevarande räkenskapsår.

Inga förvärv, fusioner eller avyttringar har genomförts utöver förvärvet av lagerbolaget och inga investeringar av väsentlig betydelse har gjorts under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 318	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	32	0	0	0
Soliditet (%)	4	0	0	0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 000
Årets resultat		25 284	25 284
Belopp vid årets utgång	25 000	25 284	50 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Årets resultat	25 284
Totalt	25 284

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 284
	25 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 317 635

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 317 635

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 284 503

0

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-1 289

0

Summa rörelsekostnader

-1 285 792

0

Rörelseresultat

31 843

0

Resultat efter finansiella poster

31 843

0

Resultat före skatt

31 843

0

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 559

0

Årets resultat

25 284

0

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	76 035	0
Summa materiella anläggningstillgångar		76 035	0
Summa anläggningstillgångar		76 035	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		559 838	0
Övriga fordringar		56 783	25 000
Summa kortfristiga fordringar		616 621	25 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		446 125	0
Summa kassa och bank		446 125	0
Summa omsättningstillgångar		1 062 746	25 000
SUMMA TILLGÅNGAR		1 138 782	25 000

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		25 284	0
Summa fritt eget kapital		25 284	0
Summa eget kapital		50 284	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		896 575	0
Skatteskulder		6 559	0
Övriga skulder		141 639	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 724	0
Summa kortfristiga skulder		1 088 498	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 138 782	25 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	77 324	0
Utgående anskaffningsvärden	77 324	0
Årets avskrivningar	-1 289	0
Utgående avskrivningar	-1 289	0
Utgående redovisat värde	76 035	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Boden

Mats Bergdahl
Ordförande
2026-03-23

Tobias Lindgren
2026-03-23

Magdalena Ledin
2026-03-23

Johan Eriksson
2026-03-25